
Paul Ricardilla ajettiin 21-23.7.2023 kauden viides Italian F4-sarjan
osakilpailu. Sitä edelliseen Euro F4 sarjan osakilpailuun Mugelloon oli
vaihdettu moottori ja alkuvuotta vaivannut vauhdin puute oli poissa. Nyt
pystyttiin ajamaan paremmin muita vastaan kilpaa ja se näkyi heti myös
tuloksissa.

Paul Ricardin ensimmäisestä aika-ajosta tuloksena kolmas sija ja
toisessa aika-ajossa sijoitus neljäs. Lähtöpaikat kilpailulähtöihin kaksi
kertaa 3. ja kerran 4. 

Itse kisalähdöissä nähtiin jälleen vanha Taponen ratin takana ja mies
nousi kaksi kertaa podiumille. Viikonlopun kokonaissaldo oli sijat toinen,
kolmas ja neljäs. Tämän lisäksi rookie-kuskeista kolmasti sijoitus oli
ensimmäinen. 
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Näillä sijoilla noustiin Italian F4-sarjassa kokonaispisteissä sijalle viisi ja
rookie-kuskien sarjassa sijalle kaksi. 

Alkukautena menetetty mahdollisuus taistella tämän sarjan mestaruudesta
harmittaa, mutta toisaalta tärkeää oli löytää myös syyt alkukauden
vaikeuksiin. Myös kuljettajan on helpompi suorittaa parhaalla mahdollisella
tasolla, kun vehkeet toimivat eikä tarvitse yliyrittää.

Paul Ricardin kilpailun jälkeen edessä oli vielä reilu viikko toimintaa
Maranellossa. Tämän vuoden ensimmäinen FDA Scouting Camp oli
elokuun alussa ja Tuukka oli siellä referenssi-kuljettajana uusille Ferrari
Driver Academy ehdokkaille. 

Tämän jälkeen edessä oli ansaittu kesätauko, mikä on pitänyt sisällään
Kohtala Sportsin karting junnujen auttamista SM-kilpailuissa, simulaattori
juttuja, fysiikka treenejä ja tietysti lepoa.

NOUSUA SARJAPISTEISSÄ

https://www.facebook.com/tuukkataponen
https://www.instagram.com/tuukka.taponen/
https://www.tuukkataponen.com/
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Lauantai päivän aika-ajot ovat nyt takana. Ensimmäisessä aika-ajossa
keikuttiin paalupaikassa kiinni viimeiselle kierrokselle asti, mutta viimeisen
kierroksen ruuhkan takia ei saatu viimeistä kierrosta onnistumaan. Tuloksena
kolmas sija ja lopulta ruutu kaksi lauantain ensimmäiseen lähtöön
kilpakumppanin saatua rangaistuksen ratarajojen rikkomisesta nopeimmalla
kierroksella. 

Toisesta aika-ajosta ei saatu tarvittavaa onnistumista ajopaikan suhteen
viimeisille aika-ajokierroksille ja mukaan mahtui myös yksi oma virhe, jonka
seurauksena ensimmäisen kurvin shikaani oli oikaistava. Sunnuntain lähtöjen
lähtöpaikoiksi tuli 10 ja 8. Onneksi Monzassa pystytään noiltakin
starttipaikoilta taistelemaan vielä hyvät sijoitukset, jos ensimmäiseltä
kierrokselta selvitään ilman suurempia ongelmia.
 
Peukut pystyyn! Viikonlopun livestream linkit löytyy taas tuttuun tapaan tästä
uutiskirjeestä.
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ROUND 2 / MONZA
K I S A L I N K I T

Lomat on nyt lusittu ja paluu Maranelloon tapahtui syyskuun alussa. Edessä
oli heti loppukauden kisojen simulaattori sessioita Preman päämajassa ja
fysiikka treenejä Maranellossa. Tämän lisäksi ajettiin Vallelungan F4 testit,
joissa vauhti oli heti hyvää ja Taposen nimi nähtiin top sijoilla koko testien
ajan.

Tänä viikonloppuna edessä on Euro F4-sarjan 2. osakilpailu Italian Monzan
radalla. Perjantaina ajettiin kaksi harjoitusta, joista ensimmäinen sateella ja
toinen kuivalla. Sadekelissä Taposen nimi nähtiin tulosluettelon sijalla 1. ja
kuivalla tulos oli 3. Kuivassa kelissä parempaankin oli mahdollisuus, mutta
testeissä ei haettu hyvää ja nopeaa ajopaikkaa vaan keskityttiin ajamaan
yksin ilman sen suurempia peesi kierroksia.

SYYSKUUSSA PALUU MARANELLOON JA EDESSÄ EURO F4 ROUND 2
MONZA ITALIA
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SZTUKA AND SENSATIONAL SLATER TAKE EURO 4 POLES AT MONZA

SZTUKA FASTEST IN PRACTICE EURO 4 ROUND AT MONZA
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